
     Uchwała Nr XL/202/ 2021                      

Rady Gminy Kętrzyn 

      z dnia 15.12. 2021 roku 

          w sprawie zmian w budżecie gminy Kętrzyn na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
r. poz. 1372) oraz art. 211 , art. 212 , art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych         (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§1.1 Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2021 poprzez: 

- zwiększenie  planu dochodów o kwotę   870 662,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 

- zmniejszenie planu dochodów o kwotę  162 096,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę    888 851,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

- zmniejszenie  planu wydatków o kwotę 180 285,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi : 

- plan dochodów ogółem  57 173 633,29 zł     

dochody bieżące w wysokości  47 207 493,29 zł     

dochody majątkowe w wysokości  9 966 140,00 zł 

     
- plan wydatków ogółem  58 439 981,29 zł 

wydatki bieżące w wysokości   44 578 148,29 zł 

wydatki majątkowe w wysokości  13 861 833,00 zł. 

§2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce  samorządu  terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 


